

# Trolldansarnas medlemsmöte 2019-10-20

## 1. Öppnande

Ordförande, Arianne Sundman, förklarade mötet öppnat

## 2. Val av sekreterare för mötet

Till Sekreterare för mötet valdes Carina Hallén

## 3. Val av justerare

Till justerare valdes Caroline Normén

## 4. Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkändes

## 5. Kursomgångar per år/utbildningar/mm

Kristoffer Wiström informerade om hur vi övergått från två terminer till tre terminer av kurser under ett år. Detta är ett försök att komma tillrätta med att följare inte kommer med på tillräckligt många kurser. Detta upplägg erbjuder fler kurser. Detta kursupplägg ska utvärderas, därefter få se om vi fortsätter med upplägget eller inte.

Synpunkter från medlem är att kurserna är lika fulla men dyrare.  
Vi ska se över priset.

Inlägg från medlem att det måste hållas koll på att kvaliteten bibehålls med det nya upplägget.

Vi fortsätter med upplägget ett tag framåt för att kunna utvärdera resultatet.  
Kristoffer informerade vidare om utbildningssatsning av instruktörerna, så att vi ska upprätthålla kvaliteten och uppfylla målen. Det kommer ett antal nya instruktörer som är på väg in.

En synpunkt som framkom var att det kan finnas risk för "rusning mellan kurserna", dvs att man går för fort fram genom kursutbudet. Synpunkt framfördes att vi bör rekommendera "2 år i varje klass". Det finns dock olika syn på detta. Man kan också se det som att ju fler vi får igenom systemet och lär dansa, desto fler nya dansare kommer att fylla på vilket resulterar i fler dansare.

Diskussion uppkom gällande vilka krav som ska finnas för att delta i en kurs på en viss nivå. Raymond betonade att vi är en ideell förening och det är ett eget ansvar att anmäla sig till den kurs som man platsar i. Det är självinsikt som ska gälla.  
Medlem föreslog att det bör finnas fler högre kurser som man kan fortsätta gå och utveckla sin dans i. En kommentar angående detta var att vi saknar medlemmar som kan dansa på den nivån och det kan innebära följdproblem.

Ett annat förslag var att vi bör satsa mer på speciella tjejträningar(följarträningar) respektive killträningar (förräningar). Detta är ett sätt att förfina sin dans.

En synpunkt som framkom var att det är bra med feedback, både från instruktören och från meddansare – men inte stötande feedback utan i positiv anda.

Vidare informerade Kristoffer om den stora tävling som vi ska anordna den 15/2. Det är en s.k. Grand Prix-tävling vilken är en kvalificerande tävling inför SM. Detta kommer att innebära att många duktiga dansare från hela landet kommer att delta. Det kommer att hållas separata möten om tävlingen inom en snar framtid.

Vi letar också datum för en Jack&Jill-tävling.

## **6. Antagningsregler**

Carina informerade om att styrelsen just nu ser över antagningsreglerna och den information som lämnas gällande t ex sista betalningsdatum, avbokning och återbetalning. Informationen kommer att finnas att tillgå på hemsidan.

## **7. Kurser framåt**

Kristoffer informerade om att Tony Irving kommer att hålla kurs. Vi har möjlighet att välja vilka danser han ska undervisa i. Vi kommer att lägga ut en omröstning på hemsidan. Det är också möjligt att maila in sina förslag till [info@trolldansarna.com](mailto:info@trolldansarna.com).

En fortsättningskurs i Fox Fusion är inbokad den 2-3/5, 2020.

Kristoffer informerade också om att föreningen med SISU:s hjälp ska titta på livslångt idrottande och att utreda vad en modern dansförening är och hur lockar vi yngre medlemmar? Medlemmarna inbjuds till möte om detta den 29/10.

## **8. Fiket**

Arianne uppmärksammade vilket enastående jobb de som står för fiket lägger ner. Men vi måste få in fler som hjälper till i fiket. Vi vill inte köra slut på de vi har. De som ställer upp att jobba i fiket får delta i den kurs som är under deras pass i den utsträckning som det är möjligt med hänsyn till jobbet i fiket.

## **9. Julfest/25-årsfest våren 2020**

Arianne informerade om att den 23/11 är det julfest i Bergsåkers Folkets Hus. 25-årsjubileum/vårfest är planerad till den 9/5. Vi jobbar på att kunna hålla till på Skönsbergs Folkets Hus.

Peter Smeds inflikade att i mitten av maj så kommer han att anordna en bussresa till Hansons Loge, en aktivitet som många Trolldansare brukar vara intresserade av att delta i.

## **10. Medlemmarnas frågor**

Fråga från en medlem: hur många fler följare än förare tas in på en kurs?

Raymond svarar: Vi tillåter upp till 20% överskott av följare (samt av förare om det förhållandet skulle uppstå). Urvalet sker grundat på det klockslag som anmälan har gjorts.

Efter antagning så rings det till utfyllnadsdansare. Utfyllnadsdansarna måste följa reglerna, t ex inte ha egna kurser i ringen utan göra det läraren säger. Man åtar sig att delta alla gånger som man kan och får inte dyka upp bara ibland när det passar. Instruktören är chef för kurstillfället och är den ende som har mandat att ta in extra personer på kursen t ex nån som sitter i fiket. Deltagare får inte bjuda in till kursen.

Fråga: När är en kurs full?

Svar. Vi är max 48 personer på en kurs. Men vi tar in 4 extra för man får alltid räkna med lite svinn☺

På förekommen anledning togs det upp förekomsten av att folk går med ytterskor rakt över dansgolvet. Vi vill uppmana till att inte gå med ytterskor på dansgolvet. Detta lägger vi med i nästa medlemsmail. Vi kommer också att ta med en uppmaning om att inte lägga kläder i fiket utan om man vill ha med sig ytterkläder och väskor upp i danslokalen så är det tillåtet att lägga ifrån sig dem på scenen. Vi råder alla att inte lämna värdesaker i garderoben på nedre planet. Vidare skriver vi lite i medlemsmaillet om tankar och idéer gällande vad man bör tänka på när man söker en kurs på en viss nivå. Vi påminner också om Förslagslådan som sitter på väggen vid fiket. Då är alla välkomna att lämna förslag och idéer som har med föreningen att göra.

Och ett påpekande gjordes från medlem att i Trolldansarna har vi inte ordningsregler utan trivselregler.

Vid protokollet

Justeras

Justeras

Carina Hallén

Arianne Sundman

Caroline Norrmén